БАШ ›ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТУБӘНГЕ ТАШЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452645, Түбәнге Ташлы ауылы, Победа урамы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

452645, с.Нижние Ташлы, ул. Победы, 20

Тел.  2-51-49, факс 2-51-49,

E-mail:ntashss@yandex.ru
ИНН 0251000863, ОГРН 1060207005320

ҠАРАР                                                         РЕШЕНИЕ

Об отнесении  к собственности сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  земли сельскохозяйственного назначения .

          Совет сельского поселения решил:
1. Включить в казну сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет и муниципального района Шаранский район земли сельскохозяйственного назначения, относящиеся к собственности сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет (приложение № 1).

2. Заявить земли сельскохозяйственного назначения в реестр муниципального имущества муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

3.  Настоящее решение вступает в силу после обнародования на     информационном стенде администрации сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет и в сельской библиотеке с.Нижние Ташлы, разместить на официальном сайте  www.ntashly.sharan-sovet.ru

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет муниципального района Шаранский район по бюджету, налогам, экономическому развитию и вопросам собственности.
Глава сельского поселения                                  Г.С.Гарифуллина

с.Нижние Ташлы

22 сентября 2014 г.

№ 334